
UCHWAŁA NR 8/III/24 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 305, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) Rada Gminy Zambrów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem w wysokości 77 821 197,97 zł, z tego dochody: 

a) bieżące  w wysokości    49 917 190,97 zł, 

b) majątkowe w wysokości 27 904 007,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem w wysokości 80 891 197,97 zł, z tego wydatki: 

a) bieżące  w wysokości    41 124 517,97 zł, 

b) majątkowe w wysokości 39 766 680,00 zł. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9D32C8-5996-4722-AE60-77C3FFD908B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 8/III/24 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów na 2024 rok 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 312 100,00 0,00 200 500,00 512 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 272 000,00 0,00 200 500,00 472 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

0,00 0,00 500,00 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9D32C8-5996-4722-AE60-77C3FFD908B7. Podpisany Strona 1



  0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 0,00 200 000,00 300 000,00 
720   Informatyka 0,00 0,00 620,00 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 620,00 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 620,00 620,00 
750   Administracja publiczna 105 100,00 0,00 600,00 105 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 105 000,00 0,00 600,00 105 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych 0,00 0,00 600,00 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 30,00 10 030,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 30,00 10 030,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych 0,00 0,00 30,00 30,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

24 512 430,00 -300 000,00 350 000,00 24 562 430,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9D32C8-5996-4722-AE60-77C3FFD908B7. Podpisany Strona 2



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

9 443 000,00 -300 000,00 50 000,00 9 193 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 8 800 000,00 -300 000,00 0,00 8 500 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 35 000,00 0,00 50 000,00 85 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

3 149 000,00 0,00 300 000,00 3 449 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 1 000 000,00 0,00 300 000,00 1 300 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 081 962,00 0,00 200,00 11 082 162,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 61 002,00 0,00 200,00 61 202,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 0,00 200,00 60 200,00 
801   Oświata i wychowanie 1 364 297,00 -18 560,00 18 560,00 1 364 297,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

16 570,00 0,00 0,00 16 570,00 

 80101  Szkoły podstawowe 157 060,00 -18 560,00 18 560,00 157 060,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9D32C8-5996-4722-AE60-77C3FFD908B7. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 18 560,00 -18 560,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 18 560,00 18 560,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 3 343 000,00 0,00 3 450,00 3 346 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 0,00 0,00 600,00 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 600,00 600,00 
 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 2 270 000,00 0,00 1 000,00 2 271 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 38 000,00 0,00 250,00 38 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych 0,00 0,00 250,00 250,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 108 800,00 0,00 2 300,00 111 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9D32C8-5996-4722-AE60-77C3FFD908B7. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 88 400,00 0,00 2 300,00 90 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 

bieżące razem: 42 952 653,00 -318 560,00 576 260,00 43 210 353,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

16 570,00 0,00 0,00 16 570,00 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 41 300,00 41 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 41 300,00 41 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 0,00 0,00 41 300,00 41 300,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 0,00 0,00 270 280,00 270 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 270 280,00 270 280,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 270 280,00 270 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 270 280,00 270 280,00 

  6697 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące dochodów 
majątkowych 

0,00 0,00 270 280,00 270 280,00 

majątkowe razem: 27 592 427,00 0,00 311 580,00 27 904 007,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9D32C8-5996-4722-AE60-77C3FFD908B7. Podpisany Strona 5



 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 270 280,00 270 280,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

259 366,00 0,00 246,00 259 612,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 0,00 0,00 246,00 246,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 246,00 246,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0,00 0,00 1 020,00 1 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 020,00 1 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 1 020,00 1 020,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9D32C8-5996-4722-AE60-77C3FFD908B7. Podpisany Strona 6



bieżące razem: 6 699 571,97 0,00 1 266,00 6 700 837,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 77 250 651,97 -318 560,00 889 106,00 77 821 197,97 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

16 570,00 0,00 270 280,00 286 850,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9D32C8-5996-4722-AE60-77C3FFD908B7. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 8/III/24 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 19 642 

300,00 1 061 
300,00 1 061 300,00 0,00 1 061 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 581 

000,00 18 581 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 539 

300,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 300,00 489 300,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 20 181 

600,00 1 111 
300,00 1 111 300,00 0,00 1 111 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 070 

300,00 19 070 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 629 

900,00 1 048 
900,00 1 048 900,00 0,00 1 048 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 581 

000,00 18 581 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 539 

300,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 300,00 489 300,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 20 169 

200,00 1 098 
900,00 1 098 900,00 0,00 1 098 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 070 

300,00 19 070 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 

000,00 200 
000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 

000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 250 

000,00 250 
000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9D32C8-5996-4722-AE60-77C3FFD908B7. Podpisany Strona 1



przed zmianą 16 586 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 586 

000,00 16 586 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 489 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 300,00 489 300,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 17 075 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 075 

300,00 17 075 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 662 

887,97 7 075 
887,97 6 737 887,97 4 752 383,97 1 985 504,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 8 587 

000,00 8 587 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 

000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 15 662 

887,97 7 039 
887,97 6 701 887,97 4 752 383,97 1 949 504,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 8 623 

000,00 8 623 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 593 

000,00 1 006 
000,00 880 000,00 0,00 880 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 8 587 

000,00 8 587 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 

000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 9 593 

000,00 970 
000,00 844 000,00 0,00 844 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 8 623 

000,00 8 623 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 845 

500,00 845 
500,00 845 500,00 0,00 845 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 
000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 809 

500,00 809 
500,00 809 500,00 0,00 809 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 587 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 587 
000,00 3 587 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 3 623 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 623 

000,00 3 623 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 

000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 

000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 25 
000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 
000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 

000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

po zmianach 25 
000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 
000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 

000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 25 

000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego przed zmianą 2 402 
400,00 982 

400,00 372 400,00 0,00 372 400,00 610 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 

000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9D32C8-5996-4722-AE60-77C3FFD908B7. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 

980,00 17 980,00 17 980,00 0,00 17 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 420 

380,00 1 000 
380,00 390 380,00 0,00 390 380,00 610 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 
000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 772 
400,00 372 

400,00 372 400,00 0,00 372 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 

980,00 17 980,00 17 980,00 0,00 17 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 790 

380,00 390 
380,00 390 380,00 0,00 390 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52 
076,00 52 076,00 52 076,00 0,00 52 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 

980,00 17 980,00 17 980,00 0,00 17 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 70 

056,00 70 056,00 70 056,00 0,00 70 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 615 

080,00 34 373 
700,00 31 797 597,00 17 687 013,97 14 110 

583,03 670 
000,00 1 605 808,00 295,00 0,00 300 

000,00 39 241 
380,00 39 241 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 
000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 605 
280,00 79 980,00 67 980,00 0,00 67 980,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 525 300,00 525 300,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 74 184 
360,00 34 417 

680,00 31 829 577,00 17 687 013,97 14 142 
563,03 670 

000,00 1 617 808,00 295,00 0,00 300 
000,00 39 766 

680,00 39 766 680,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 259 

366,00 259 
366,00 100 246,00 77 327,06 22 918,94 0,00 159 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 259 
612,00 259 

612,00 100 492,00 77 327,06 23 164,94 0,00 159 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75110  Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 
po zmianach 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9D32C8-5996-4722-AE60-77C3FFD908B7. Podpisany Strona 3



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 020,00 1 020,00 21,00 0,00 21,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 1 020,00 1 020,00 21,00 0,00 21,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 020,00 1 020,00 21,00 0,00 21,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 1 020,00 1 020,00 21,00 0,00 21,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 999,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 999,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 699 

571,97 6 699 
571,97 2 505 291,97 671 190,56 1 834 101,41 0,00 4 194 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 266,00 1 266,00 267,00 0,00 267,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 700 

837,97 6 700 
837,97 2 505 558,97 671 190,56 1 834 368,41 0,00 4 195 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9D32C8-5996-4722-AE60-77C3FFD908B7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 8/III/24 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 081 740,00 0,00 8 081 740,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 406 000,00 - 27 000,00 5 379 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 806 000,00 - 27 000,00 2 779 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej dla obszaru Cieciorki, Klimasze, Nagórki Jabłoń I 
etap 106 000,00 - 27 000,00 79 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m. Wiśniewo 112 000,00 0,00 112 000,00 

   Dokumentacja projektowa dotycząca spinki wodociągowej zasilenie  m. Bacze 
Mokre 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody z zagospodarowaniem terenu 
w miejscowości Poryte-Jabłoń 2 548 000,00 0,00 2 548 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej dla obszaru Cieciorki, Klimasze, Nagórki Jabłoń I 
etap 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody z zagospodarowaniem terenu 
w miejscowości Poryte-Jabłoń 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 645 740,00 27 000,00 2 672 740,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 740,00 27 000,00 867 740,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków w m. Poryte Jabłoń 630 740,00 0,00 630 740,00 

   Budowa sieci sanitarnej dla obszaru Cieciorki Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap 210 000,00 27 000,00 237 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 805 000,00 0,00 1 805 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków w m. Poryte Jabłoń 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Budowa sieci sanitarnej dla obszaru Cieciorki Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap 1 405 000,00 0,00 1 405 000,00 

 01095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9D32C8-5996-4722-AE60-77C3FFD908B7. Podpisany Strona 1



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00 0,00 30 000,00 
600   Transport i łączność 18 581 000,00 489 300,00 19 070 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 18 581 000,00 489 300,00 19 070 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 586 000,00 489 300,00 17 075 300,00 

   Budowa kanału deszczowego na drodze nr 106031B w Nowym Laskowcu-
Kolonia 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
   Przebudowa dróg gminnych Nr 106033B i 106032B Rykacze-Wola 

Zambrowska 8 200 000,00 0,00 8 200 000,00 

   Przebudowa drogi Nr 106013B w m. Łady Borowe 149 000,00 0,00 149 000,00 

   Przebudowa drogi Nr 106033B Tarnowo Goski 131 000,00 0,00 131 000,00 

   Przebudowa drogi nr 161 w Starych Wądołkach na odc. długości około 110m. 5 000,00 6 800,00 11 800,00 

   Przebudowa drogi nr 209 w Woli Zambrzyckiej na odc. długości około 390m. 42 500,00 - 6 800,00 35 700,00 

   Przebudowa drogi nr 380 w Woli Zambrowskiej na odc. długości około 330m. 33 500,00 0,00 33 500,00 

   Przebudowa ul. Działkowej w Woli Zambrowskiej na odc. długości około 
180m. 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Remont drogi gminnej Nr.106062B Stare Krajewo-Stare Zakrzewo 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 106082B w m. Nagórki Jabłoń wraz z budową 
mostu na rzece Jabłonka 6 800 000,00 489 300,00 7 289 300,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 995 000,00 0,00 1 995 000,00 

   Przebudowa drogi nr 161 w Starych Wądołkach na odc. długości około 110m. 95 000,00 65 100,00 160 100,00 

   Przebudowa drogi nr 209 w Woli Zambrzyckiej na odc. długości około 390m. 807 500,00 - 65 100,00 742 400,00 

   Przebudowa drogi nr 380 w Woli Zambrowskiej na odc. długości około 330m. 617 500,00 0,00 617 500,00 

   Przebudowa ul. Działkowej w Woli Zambrowskiej na odc. długości około 
180m. 475 000,00 0,00 475 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 462 200,00 0,00 1 462 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 462 200,00 0,00 1 462 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 200,00 0,00 162 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9D32C8-5996-4722-AE60-77C3FFD908B7. Podpisany Strona 2



   Odrestaurowanie wodociągowej wieży ciśnień w Czerwonym Borze 6 200,00 0,00 6 200,00 

   Park Zbrzeżnica Gminy Zambrów 106 000,00 0,00 106 000,00 

   Parking w Nowym Borku i Tabędzu 50 000,00 0,00 50 000,00 

   zagospodarowanie terenu działki gminnej Nr 139/5 i 151 w m. Zbrzeżnica 0,00 0,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

   Odrestaurowanie wodociągowej wieży ciśnień w Czerwonym Borze 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Park Zbrzeżnica Gminy Zambrów 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   zagospodarowanie terenu działki gminnej Nr 139/5 i 151 w m. Zbrzeżnica 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 8 587 000,00 36 000,00 8 623 000,00 

 75095  Pozostała działalność 8 587 000,00 36 000,00 8 623 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 587 000,00 36 000,00 3 623 000,00 

   Budowa budynku użyteczności publicznej- siedziba Gminy Zambrów 3 587 000,00 36 000,00 3 623 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

   Budowa budynku użyteczności publicznej- siedziba Gminy Zambrów 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 855 000,00 14 440,00 869 440,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   dofinansowanie zakupu samochodu do Komendy Powiatowej Policji w 
Zambrowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla  KP PSP w Zambrowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 820 000,00 14 440,00 834 440,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 820 000,00 14 440,00 834 440,00 

   Budowa budynku OSP  w Chorzelach 800 000,00 0,00 800 000,00 

   Remont remizy w Porytem Jabłoni 20 000,00 14 440,00 34 440,00 
801   Oświata i wychowanie 50 000,00 0,00 50 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9D32C8-5996-4722-AE60-77C3FFD908B7. Podpisany Strona 3



 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa kompleksów sportowych Orlik przy Szkołach Podstawowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w m. Stary Skarżyn 40 000,00 0,00 40 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190 000,00 0,00 190 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 190 000,00 0,00 190 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Długobórz 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejs.Stare Krajewo 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa oświetlenia w m. Konopki Jabłoń 10 000,00 0,00 10 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 420 000,00 0,00 1 420 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 

   Remont dachu i elewacji Kościoła p.w. NMP Częstochowskiej w Tabędzu 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 

 92195  Pozostała działalność 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Budowa altanek w miejsc. Zagroby Łętownica, Stare Krajewo , Nowy 
Laskowiec, Zaręby -Krztęki 100 000,00 0,00 100 000,00 

   remont budynku gminnej świetlicy wiejskiej i budynku ochotniczej straży 
pożarnej w m. Stary Laskowiec 300 000,00 0,00 300 000,00 

Razem 39 226 940,00 539 740,00 39 766 680,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9D32C8-5996-4722-AE60-77C3FFD908B7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 8/III/24 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE 2024 ROKU 

Zmiany w zakresie dochodów 

Zwiększa się dochody łącznie o kwotę 570 300,00 zł 

-  w dziale: gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale: gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa 
się o 500,00 zł wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień, 
o 200 000,00 zł wpływy z różnych opłat. 

-  w dziale: informatyka, w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się o 620,00 zł wpływy z różnych 
dochodów. 

-  w dziale: administracja publiczna, w rozdziale: urzędy gmin zwiększa się o 600,00 zł wpływy 
z rozliczeń z lat ubiegłych. 

-  w dziale: urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, w rozdziale: referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne zwiększa się o 246,00 zł dotację 
celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami – zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego znak 
DŁM.3112.19.35.2024 z dnia 7 czerwca 2024 r. – środki przeznaczone są na pokrycie kosztów zniszczenia 
dokumentacji niearchiwalnej. 

-  w dziale: bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale: ochotnicze straże 
pożarne zwiększa się o 41 300,00 zł wpływy ze sprzedaży samochodu, oraz o 30,00 zł wpływy z rozliczeń 
z lat ubiegłych.  

-  w dziale: dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w tym: 

w rozdziale: wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych innych jednostek organizacyjnych, zwiększa się 
o 50 000,00 zł wpływy z podatku od środków transportowych, zmniejszając o 300 000,00 zł wpływy z podatku 
od nieruchomości. 

w rozdziale: wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych zwiększa się 
o 300 000,00 zł wpływy z podatku od nieruchomości. 

-   w dziale: różne rozliczenia, w rozdziale: różne rozliczenia finansowe zwiększa się o 200,00 zł wpływy 
z pozostałych odsetek.  

-  w dziale: oświata i wychowanie, w rozdziale: szkoły podstawowe zwiększa się o 18 560,00 zł środki na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących, zmniejszając 18 560,00 zł wpływy z różnych dochodów – 
pozyskane z innych źródeł. 

-  w dziale: pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale: pozostała działalność zwiększa 
się o 1 020,00 zł środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na refundację podatku VAT (dodatek 
gazowy). 

-  w dziale: gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w tym: 

w rozdziale: gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększa się o 600,00 zł wpływy z różnych dochodów, 

w rozdziale: gospodarka odpadami komunalnymi zwiększa się o 1 000,00 zł z tytułu odsetek od środków na 
rachunkach bankowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9D32C8-5996-4722-AE60-77C3FFD908B7. Podpisany Strona 1



w rozdziale: oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się o 270 280,00 zł wpływy ze zwrotów płatności 
dotyczących projektu realizowanego w 2023 roku „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Zambrów”. 

w rozdziale: pozostałe działania związane z gospodarką odpadami zwiększa się o 250,00 zł rozliczenia z lat 
ubiegłych – dotyczy zwrotu podatku VAT z tytułu folii rolniczych. 

w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się o 1 600,00 zł wpływy z różnych dochodów – z tytułu zwrotu 
przez PUP w Zambrowie za szkolenie pracownika. 

-  w dziale: kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się 
o 2 300,00 zł wpływy z lat ubiegłych z tytułu rozliczeń za media zużyte przy budowie świetlicy 
w Wądołkach Bućkach. 

Zmiany w zakresie wydatków 

Zwiększa się wydatki łącznie o kwotę 570 300,00 zł, w tym: 

-  w dziale: transport i łączność, w rozdziale: drogi publiczne gminny zwiększa się o 50 000,00 zł na 
zimowe utrzymanie dróg oraz o 489 300,00 zł wydatki inwestycyjne na rozbudowę drogi gminnej nr 
106082B w m. Nagórki Jabłoń wraz z budową mostu na rzece Jabłonka w związku z dodatkowymi robotami. 
Uaktualniono załącznik inwestycyjny o wprowadzone zmiany zarządzeniami Wójta Gminy Zambrów. 

-  w dziale: administracja publiczna, w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się o 36 000,00 zł 
wydatki inwestycyjne  na budowę budynku użyteczności publicznej – siedziby Gminy Zambrów w związku 
z robotami dodatkowymi, zmniejszając zakup materiałów i wyposażenia. 

-  w dziale: pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale: pozostała działalność zwiększa 
się o 999,00 zł świadczenia społeczne, oraz o 21,00 zł zakup usług pozostałych – wydatki związane 
z refundacją podatku VAT od gazu. 

-  w dziale: edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale: pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym zwiększa się o 12 000,00 zł stypendia dla uczniów. 

-  w dziale: kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się 
o 17 980,00 zł zakup usług pozostałych na opracowanie dokumentacji aplikacyjnej do ubiegania się 
o dofinansowanie inwestycji na remonty świetlic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9D32C8-5996-4722-AE60-77C3FFD908B7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 8/III/24 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych
	Załącznik 4 - OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE 2024 ROKU
	tir. - (1) w zał.4
	tir. - (2) w zał.4
	tir. - (3) w zał.4
	tir. - (4) w zał.4
	tir. - (5) w zał.4
	tir. - (6) w zał.4
	tir. - (7) w zał.4
	tir. - (8) w zał.4
	tir. - (9) w zał.4
	tir. - (10) w zał.4
	tir. - (11) w zał.4
	tir. - (12) w zał.4
	tir. - (13) w zał.4
	tir. - (14) w zał.4
	tir. - (15) w zał.4
	tir. - (16) w zał.4



		2024-06-27T09:49:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




